www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

232 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 15 de Outubro de 2024 • Edição V CLXXVII

ld: 167C4111A60B4ESS

....
~~

Portaria Nº 059/2024 Domingos Mourão, 10 de outubro de 2024.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUf, no

uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

portador do RG -PI, CP!,é0~7

Vigia , lotado Mtmi~.✓-cle -- A:d
municíP,io, su~ - ~~~/ no -~Ç

Fortalêcim ulo da ;5ede, lota~o n

s . / \
• .. '.J,.-:· f'r,."" -,.-~• - ._/ -- -· •• • -• • ~------L. - -·· •

Art. 2º - Revogahi.;s'e ' as disposi_çõâs ..,'l:i.'Jl cohtrário_~---~~~~--Bff
1

na data de sua publicaçao. 1

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , aos 10

d ias do mês de outubro de 2024.

A =c4 W(2 -12 cClZ =P~
Maria lrinefda Gomes de Oliveira Silva

Prefeita Municipal
~......,c--,•a.sa.u

l'f•f•IC• M ■■ lcí1Jel C1
H .... I H NONÃO - PI
e,,: zn.n1.u1-1,

ld:10EF2B302FE04E28

~ms
Cuk:tando da nossa gente.

Portaria Nº 060/2024 Domingos Mourão, 14 de outubro de 2024 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUi, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei de Estrutura Orgãnica do

Município .. .

RESOLVE:

Art. 1° -DESIGNAR, a Sra. ZAIRA MICAELE BARBOSA SEIXAS, portadora do

RG:8 16 1063 SSP/PI e CPF:030.459.283-82, para exercer a função de GESTORA

DA POLfTICA DE HABITAÇÃO LOCAL, conforme Portaria MC nº 810/2022 e

Decreto nº 11 .016/2022 .

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário , esta Portaria entra em vigor

na data de s ua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 14

de outubro de 2024.

MARIA IRINELDA ~•t~~~~,~~~~;'~g~~;'ift
GOMES DE OLIVEIRA OLIVEIRASILVA:21767769334

SILVA:21767769334 ~;~~.:2024.10.1409:32:39

MARIA IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

ld:089B8ASDFEA45107

IIAo--.DOT_.,
r•:•••T:•••••••-,.••••"·••••••1,i;J

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI
Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 - Bairro Centro
CNPJ n• 06.716.906/0001-93, Tel./Fax-(86) 3249-1333

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ADITIVO Nº: 001

CONTRATO Nº: 055/ 2023

PROCESSO Nº: 055/ 2023

TOMADA DE PREÇO Nº: 006/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO

- PI.

CONTRATADO: CWC CONSTRUTORA BIRELI, CNPJ: 03.936.360/ 0001-98.

CLAUSULA ADITIVADA: CLÁUSULA SÉTIMA (VALOR) ADITIVA-SE O

VALOREM7,63%, SENDO OVALORDOADITIVODER$ 75.737,06 (SETENTA

E CINCO MIL, SETECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SEIS CENTAVOS).

ASSINATURA DO ADITIVO: 14 DE OUTUBRO DE 2024.

São Miguel do Tapuio - PI, 14 de outubro de 2024.

IIAD_...DOT-
rc••1T■■111•• ........ IIH··••J

Fagne; endes da Silva 7
Secretário Murúcipal de Administração

ld:OFSBE5B7D2564EC3

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI
Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 - Bairro Centro
CNPJ n• 06.716.906/0001-93, Tel./Fax-(86) 3249-1333

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL

Processo nº 064/ 2024; Concorrência Eletrônica nº 004/2024; Abertura da Sessão:
09:01 horas, do dia 30.10.2024. Objeto: Contratação de empresa de Engenharia para

Pavimentação de Vias Públicas no Perímetro Urbano de São Miguel do Tapuia-PI,

Convênio 944546/2023, confonne anexo L FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS /

RECURSOS PROPRIOS / EMENDAS / CONVÊNIO 944546/2023. CÓPIA
COMPLETA DO EDITAL: No site do Tribunal de Contas do Estado do Piauí,
https://sistemas.tce.pi.gov.br/muralic/, e no portal

https: //www.portaldecompraspublicas.eom.br/ 18/.

São Miguel do Tapuio - PI, 14 de outubro de 2024.

Fagner Mendes da Silv
Secretário Murúcipal de Administração

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org